
 

Chomętowo, dnia 22.06.2017r. 

 

 

Akt Założycielski  

Przedszkole Publiczne IGUŚ w Chomętowie 

 

Na podstawie art.8 ust. 2 i ust. 15 oraz art. 90 ust 3. i art. 88 ust 4-6  ustawy z dnia 

14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe ( Dz. U. z 2017r. nr 59 ) 

 

postanawia sie co następuje  

 

§ 1  

Przekształca się z dniem 1 września 2017 roku  publiczny punkt przedszkolny              

pod nazwą:  Punkt Przedszkolny w Chomętowie, Chomętowo 26, 89-200 

Szubin w:  

Przedszkole Publiczne IGUŚ w Chomętowie, 

        Chomętowo 26, 89-200 Szubin 

 

§ 2 

 Organem założycielskim Przedszkole Publiczne „IGUŚ” w Chomętowie  są: 

 Anna Wierzbicka, PESEL 78022307144 i Mariusz Wierzbicki, PESEL 

77082004477 zamieszkali  w Bydgoszczy 85-466, przy ulicy Gradowej 1 

 

 

 


